1. iudicauerit H1. 2. id é a Christo C; idem Christo H; id
est om. S  dampnationis baratro C; desperationis barat(h)ro H.
3. exurendus C; exurendo H malim detrudetur. 4. petit C; 
quærit, petit H (corr. L). 6. æternæ om. H. 7—8. confessioni // B
(,eraso s). 9. Sion H2-3S. 12. ut et vatum S. 13. similitudine S.
14. conterens C; atterens H. 15. insinuarat C; insinuaret H 
Goliath HS. 16—17. insultanti.. offerenti.. extollenti CH1; insul
tante .. offerente .. extollente H2 3. 17. contra et supra d. C; contra
d. et supra H. 18. qu§ CH; qui S. 19. etCH; ac S. 20. spiritu 
om. C.

felicitate nacta et quiet§ pacis securitate potita, luxui ille- 
cebrosi appetitus admodum cedens numeros§ prolis sobolem 
in regni sibi iura successuram emisit; quosdamque diuine 
scientie studiis apposuit, quosdam suis in locis singulis 
educandos nobilibus delegauit. Ipso autem in loco, qui 5 
Suddethorp (id est: Villa cenosa) dicitur, uia desperandi
reditus egresso regii glebam cadaueris regalibus procurantes 
exequiis in insulam maritimam, qu§ pro eo, quod mari 
circumcingitur, lingua Danica Seland nuncupatur, ad locum 
precipuum, qui Rooskeld (id est: fons Roi) antiquitus uoca- 10 
batur, inferunt ibique in §cclesia sanct§ et indiuidu§ Trinitatis 
et sancti Lucii martyris, insigni lapideo tabulatu a Suegnone 
eiusdem tune sedis pontifice constructa, debitis honorificantes 
exequiis recondunt. Actum anno incarnationis dominic§ 
millesimo septuagesimo quarto, qui erat annus regni eius 15 
uicesimus octauus, quarto Kai. Mai., regnante in perpetuum 
omnium dominatore Ihesu Christo domino.

IV. De obitu Swenomagni regis et proueetione Haraldi regis.

Inclitus ergo Svegnomagnus rex, nationibus circumquaque 
uersus regni sui gentes pacificatis, dominicisque edibus tum 20 
propri§ religiositatis industria in locis precipuis quampluribus 
eminenter extructis, tum ab aliis pridem perfeetis ac per 
semet regalibus donis decenter adornatis et tam pontificibus

16 sq. Sapient. 3,8: regnabit dominus in perpetuum; 6,8: deus, 
qui est omnium dominator.

1. quietæ M- quiete CH luxu H1. 3. sibi iura C; iura sibi H.
4—5. singulis e. nobilibus C; singulos e. H. 5. educando S(!).
6. suddethorp C; suddathorp H1; Suddatorp H2-3; Suddadorp S.
6—7. desperandi reditus C; desperandæ mortis (!) H. 8. in om. H 
mari C; maxime mari H. 10. rooskeld .. roi C; Roskildis .. Roe H; 
Rooskild .. Roe S. 12. tabulato H1 Suegnone C; Suenone H*.S; 
Suegno H2-3. 13. eiusdem tune C; tune eiusdem H1 (tum e. H2-3).
16. uigesimus B. 17. domino C; Domino . Amen H1; amen H2-3.
17. Hane inscriptionem, in C minio pictam, non håbet H; in A 
m. 2 g airamento supra t Sweno adscripsit. 19. inelytus H, ut solet.
21. pr. r. industria C; per pr. r. industriam H; propriå r. i. S  
quampluribus AH; quamplurimis B. 22. exstructis H2-3.
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quam et religiosi cultus minis tri s amplificatis, ipse tandem 
human§ conuersationis usum deserens atque secretum longeu§ 
pausationis ingrediens regni sui heredibus non tam regalium 
opulentiam gazarum quam et regnandi securitatem pace